
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «02»  серпня 2017 року №99-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «02»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 99-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

192197 Мельник Ірина Андріївна 48964797 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028570 Спів 169,579

208176 Сухович Юлія Миколаївна 47950937 TE 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0016576; 0172265 Спів 173,148

208530 Коваленко Валерія Олександрівна 47853030 TA 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0087761; 0344054 Спів 183,147

239502 Коваль Віталій Віталійович 48956984 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298782 Спів 195,906

625478 Черненко Аліна Олегівна 46349648 XE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069968; 0289066 Спів 168,064

2441186 Буренко Дар`я Костянтинівна 48495587 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376116 Спів 168,064

2467293 Король Тарас Сергійович 47374949 TA 23.06.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161232; 0337910 Спів 168,333

2493145 Митрович Христина Михайлівна 46436754 AK 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241348; 0292260 Спів 178,433

2605135 Вуєк Євгенія Віталіївна 45452888 TE 30.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0151474; 0343950 Спів 174,124

2612768 Оліниченко Вікторія Василівна 48512294 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359563 Спів 168,468




